EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU
  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO  EE  FFAAZZEENNDDAA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PEDRO BORSOI, Prefeito Municipal de Guatambu - SC, no uso das
atribuições de seu cargo e em especial o Edital n. 004/2001-Processo
Seletivo Simplificado, visando à contratação de profissionais em Caráter
Temporário;

                                                   HOMOLOGA

                                                   Art. 1º - O Resultado Final com a nominata e as respectivas
notas dos candidatos de que trata o Processo Seletivo Simplificado n. 004/2011, visando á
contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme quadro abaixo;

PSICOLOGO
Nome Nota Final Classificação

Ronaldo Justino Bernardi 6,5 1
Patrícia Maria Pietrobelli  6,5 2
Carla Kaori Tiba  6,0 3
Janete Maria Schaefer 6,0 4
Daniela Domingues de Arruda 6,0 5
Daniela Fernanda Schott 5,5 6
Franciele Castanho 5,0 7
Kátia Aline Bergman 4,5 8
Simone Regina Martins Witschinski 4,0 9

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome Nota Final Classificação

Alessandra Fátima dos Santos 8,0 1
Clenecir da Silva dias 7,5 2
Roseli Moreira 6,5 3
Celiria Ferreira Pinto 4,5 4

Art. 2º - Registre-se e publique-se

Guatambu-SC, 26 de Outubro de 2011

PEDRO BORSOI

 EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU
  SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO  EE  FFAAZZEENNDDAA

Prefeito Municipal